
ZARZĄDZENIE NR 142/2024 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), §17 Uchwały nr LXXV/517/2023 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządz 
enia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 62 029 383,57 zł z tego: 

a) dochody bieżące 49 720 501,83 zł 

b) dochody majątkowe 12 308 881,74 zł 

2) wydatki ogółem 67 300 172,44 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 49 281 610,38 zł 

b) wydatki majątkowe 18 018 562,06 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: 8FA74DB8-0E7B-464E-9F98-B201726C4770. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 088 277,03 1 088 277,03

Zarządzanie kryzysowe 275 381,60 275 381,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 142,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 010,00 166 867,14

801 Oświata i wychowanie 19 842 731,66 19 842 731,66

Pozostała działalność 1 111 570,59 1 111 570,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 135,00 15 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 249,00 202 149,00

67 300 172,44 67 300 172,44

80195

Rozdział Zmiana

0,00

75421 0,00

6 142,86

-6 142,86

0,00

0,00

1 100,00

-1 100,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 142/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 5 grudnia 2024 r.

Id: 8FA74DB8-0E7B-464E-9F98-B201726C4770. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 8FA74DB8-0E7B-464E-9F98-B201726C4770. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2024 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-05T13:36:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




